

SC CUMPANA 1993 SRL

Capital social: 1.000.000 Lei
 Nr.ord.reg.com./an: J40/16655/1993
 C.I.F.: RO4264242
 Sediul: Str. Alexander Von Humboldt nr.10,
 et. parter, sector 3, București
 Tel.: 021 9224; Fax: 021 232 03 60

cumpana

Nr. 5353 / 12. U. 18

Comparator: PRIMARIA SECTOR 3

Exemplar: 1 - CLIENT

Nr.ord.reg.com./an: NUARE

FACTURĂ

C.I.F. RO4420465

Nr. facturii: **FB 10224132**

Sediul: CALEA DUDESTI, NR.191 BUCURESTI

Data factura: **31/10/2018**

Judet: BUCURESTI, ROMANIA

Contul: RO50TREZ70324510220XXXXX

Banca: TREZORERIE

Punct de lucru:

Cota TVA: 9.00% - 19.00%

Punct de lucru: STEFANESTI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ABONAMENT AQUADUCT LUNA OCT 2018	ea	4.000	49.00	196.00	37.240
2	ABONAMENT AQUADUCT LUNA OCT 2018	ea	1.000	49.00	49.00	9.310
3	ABONAMENT AQUADUCT LUNA OCT 2018	ea	5.000	49.00	245.00	46.550
4	ABONAMENT AQUADUCT LUNA OCT 2018	ea	1.000	49.00	49.00	9.310
5	ABONAMENT AQUADUCT LUNA OCT 2018	ea	1.000	49.00	49.00	9.310
6	ABONAMENT CUMPANA A19 OCT 2018	ea	16.000	79.00	1264.00	113.760



RINA SIMTEX
 ORGANISMUL DE CERTIFICARE

ISO 9001 ISO 14001
 BS OHSAS 18001 ISO 22000

PS3 - 51.20.01.30 - 927,54 lei
 MTL - 51.20.01.30 - 774,99 lei
 Fiețe - 54.20.01.30 - 316,64 lei
 MDP - 67.20.01.30 - 38,31 lei

ADMINISTRATIV

Alege unul dintre Abonamentele LAVAZZA by Cumpana pentru zile pline de energie!

TORINO ITALIA 1895

S-au returnat bidoane goale
 în litere
 Nume reprezentant Client Semnătura

Curs RON/EUR: 4.6665

Neachitarea la termen se penalizează conform contractului



Date expedite:
 B.I.:
 Tip transport:
 Nr.:
 Semnatura:

Total din care: accize	1852.00	225.48
		X

Semnătura de primire
 Nume:
 Prenume:

Total de plată (col.5+col.6) **2077.48**

SC CUMPANA 1993 SRL

Capital social: 1.000.000 Lei
 Nr ord registru com./an: J40/16655/1993
 C.I.F.: RO4264242
 Sediul: Str. Alexander Von Humboldt nr.10,
 et parter, sector 3, București
 Tel.: 021 9224; Fax: 021 232 03 60

TERMEN DE PLATA:

Se va plati cu Ordin de Plata in 30 zile conform contractului.

Codine C.M.E.P. 2726/2006-RO.M.E.F. 1317/2

Tiparit de TIPOGRAFIA REAL SA, tel. 021-411.70.21, e-mail: pmn@tipografiareal.ro